PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    pmbomsucesso@bol.com.br / pmbs54@hotmail.com
___________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

CONTRATADAS: B.H. CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME , CNPJ
17.711.155/0001-39;

OBJETO: DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE UM SITE PARA O
MUNICIPIO DE BOM SUCESSO.

VALOR CONTRATUAL : R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

AMPARO LEGAL:  INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, 11 DE ABRIL DE 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL